**N**os vidim⁹ ⁊ testificaz⁹  
mur. quoniā pas misit

filiū suū sa'uatorē mūdi ut  
viuam⁹ p ipm. v. Vesptina.  
Ad māt aii. De regū Loll

**F**ideles tuos dñe bñdic  
q̄ eos & a tua volūtate nūq̄  
faciat discrepare & tui: sp̄ in  
dulgeat bñficijs ġtulari. D.  
dñm Scdm lucam

**I**n ill. B.j.d.s. Silitudi  
nē hāc hō qđā fecit ce  
nā magnā vocauit multos

**Q**et rel. Beati gregorij  
Uis iste hō est nisi ille  
de q pphetā d: Et hō est et  
qs pgnoscet illū Qui fecit ce  
nā magnā quia facietatē no  
bis interne dulcedinis ppaz  
uit: q vōt multos s̄ paucive  
niūt. q: nōnūq̄ ipi q ei p fiz  
dē sbieci sunt efnō ei⁹ quiui  
o male viuēdo & tradicūt

**R: de trinitate** L.octaua.

**M**isit at seruū suū hora ce  
ne dicē inuitat̄ s̄ vt venirent  
Quid hora cene nisi finis est  
mūdi in quo nimirū nos su  
mus sic iamduū paulus te  
staf dicēs Nos sum⁹ in q̄s fi  
nes scloꝝ deuenerūt. Si g iā

hora cene est cū vocāmur tā  
to min⁹ debem⁹ excusari a cō  
uiuio dei q̄āto appropinq̄s  
se iā cernim⁹ finē scil L.x.

**Q**uo em⁹ pensam⁹. qz nichil  
est q̄ restat eo debem⁹ perti  
mescere ne tps ḡe q̄ psto ē  
peat Idcirco aut̄ hoc quiui  
um dei nō pndiū s̄ cena vo  
caſ q: p⁹ p:adiū cena restat  
**P:cenā** vō nullū restat qui  
uiū & q: efnū dei quiuiū no  
bis in extremo ppabif rectū  
suitvt b̄ nō pndiū s̄ cena vo  
caref Ad mat̄ Caplm.

**N**olite mirari si odit vos  
mūd⁹ nos scim⁹ qm̄ tūl  
lati sum⁹ de morte ad vitam  
qm̄ diligim⁹ fratres Ad b

**a ii.** Quidam homo fecit ce  
nam magnā & vocauit mul  
tos. & misit sexū suū hora ce  
ne dicere inuitat̄ vt veniret  
qz pata sunt oia alla. Loll

**A**nceti nois tui dñe tiō  
Prē pif & amore fac nos  
h̄e ppetuū q: nūq̄ tua gub  
natione destutuis q̄s in soli  
ditate tue dilectis instituis. p  
Ad tertiam caplm.

**O**mnis q̄ odit frēm suū  
homicida est et scitis q̄  
oīs homicida nō habet vitā  
eternā in se manētē **Coll.**  
**P**liscipe dñe preces nīras et  
clamatiū ad te pia corda p  
piciūtēde. **V.** **Ad vi.ca.**

**I**n hoc znouim̄ carita  
tē dei qm̄ ille pro nobis  
aiam suam posuit et nos de  
bem̄ p fratribus aias ponē  
**Q**uinctas dñe sp a **Coll.**  
nobis iniqtates ūpelle ut aq  
viā salutis eterne secura mē  
te curramus **Ad nonā cap.**

**E**glioli mei nō diligam̄  
vbo neqz lingua h̄ ope  
re et veritate **Collecta**  
**R**edēpto: noster aspice d̄s:  
et tibi nos ingis huire pcede.  
Per dñm. **In.ii. viii cap.**

**Q**uisquis zcessus fuerit:  
qm̄ ihs est fili⁹ dei. d̄s i  
eo manet et ipe in deo **Xsus**  
virigatur **Ad mgt an**  
Exi cito in plateas et vicos  
ciuitatis et pauperes ac debi  
les cecos et clandos ūpelle in  
trarevt dom⁹ mea ipleaf al.  
an. **V**nde sc̄m est yt impasti et